[image: image1.png]

РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 марта  2016 г.
№ 17
О внесении изменений в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области
В целях приведения Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в соответствие с  законодательством Российской Федерации, Рославльская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденное решением  Рославльской районной Думы от 28.06.2011 № 45 (в редакции решения Рославльской районной Думы от 27.02.2014 № 13), следующие изменения:
1) в абзаце шестом пункта 3.5.2 части 3.5 слова «Главой Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области» заменить словами «Главой муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области»;
2) абзац третий пункта 6.4.1 части 6.4 изложить в следующей редакции:

«- отдельные объекты, относящиеся к недвижимому имуществу;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Рославльская правда».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию Рославльской районной Думы по бюджету, налогам, финансам, экономической и инвестиционной деятельности  (А.А. Иванов).

	Председатель Рославльской районной Думы
______________________ И.В. Фадеев

	Глава муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

____________________________ В.М. Новиков